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المپیک برای هر چه نزدیکتر کردن مردم 
جهان به هم برگزار می شود، یک دورهمی که 
برای ایجاد صلح و دوستی بیشتر بین مردمان 
کشورهای جهان و دولت ها شکل گرفته اما آیا 
المپیک جهانی در چارچوب اهداف خود پیش 

رفته است؟
در المپیکی که چندی پیش در فرانسه برگزار 
شد شاهد اتفاقاتی ناخوشایند بودیم که از فلسفه 
برگزاری المپیک به دور است. در این آوردگاه 
ورزشی به پیامبر خدا عیسی مسیح اهانت شد که 
نشان دهنده بیراهه رفتن این اتفاق بزرگ ورزشی 
است. چرا چنین اتفاقی باید در یک برنامه بزرگ 
جهانی ورزشی بیفتد مسئله ای است که به نظر 
می رسید با توجه به مسبوق به سابقه بودن آن 
باید شاهد ادامه این رفتارهای ناخوشایند باشیم.

اما نکته مهم دیگر که باید به آن اشاره کنیم و 
رهبر معظم انقلاب نیز دیروز در دیدار اعضای 
تیم های اعزامی ایران به پارالمپیک و المپیک به 
آن پرداختند مسئله رفتارهای دوگانه کشورهای 

حاکم بر ورزش بین المللی است.
ایشان در این دیدار فرمودند؛ »سیاست های 
دوگانه و مغرضانه کشورهای حاکم بر ورزش 
بین المللی در این دوره از رقابت های المپیک و 
پارالمپیک محسوس بود. در حالی  که کشوری 
را به علت جنگ از حضور در رقابت ها محروم 
می کنند، رژیم صهیونیستی با وجود آنکه در طول 
یک سال ۴۱ هزار انسان از جمله هزاران کودک 

را به قتل رسانده از مسابقات محروم نمی شود.«
اشاره حضرت آیت الله خامنه ای به روسیه و 
جنگ این کشور با اوکراین است که به همین 
دلیل روسیه از حضور در مسابقات ورزشی جهانی 
محروم شده است و از زمان آغاز جنگ تاکنون از 

شرکت در مسابقات بین المللی منع شده است.
در کنار چنین واکنشی که از سوی متولیان و 
حاکمان ورزش بین المللی دیده می شود، بی 
توجهی به جنگ و جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم فلسطین به ویژه غزه را می بینیم که 
نهادهای بین المللی نسبت به آن بی تفاوت هستند 
و حتی اجازه حضور تیم های متعلق به رژیم 
جعلی اسرائیل را در المپیک و دیگر مسابقات 

ورزشی می دهند.
بیش از ۴0 هزار تن از مردم غزه در طول یکسال 
گذشته قتل عام شده و به شهادت رسیده اند، یک 
جنایت جنگی بزرگ از سوی رژیم صهیونیستی 
رخ داده که نمی توان نسبت به آن بی تفاوت بود 
اما برگزار کنندگان المپیک به این رژیم اجازه 
حضور می دهند ددر حالی که مستحق تحریم و 
بایکوت است. جالب است که در جنگ روسیه و 
اوکراین، تلفات نیروهای روسیه بیشتر از تلفات 
نیروهای اوکراین بوده است. تاکنون در طول 2 
سال و نیم جنگ بین این دو کشور، 200 هزار 
تن از نیروهای روسیه کشته شدند و د رمقابل 

80 هزار نفر از نیروهای اوکراین کشته شده اند.
این رفتارهای دوگانه حتی در نوع برخورد برگزار 
کنندگان المپیک با ایران نیز دیده شد آنجا 
که یکی از ورزشکاران پارالمپیکی ایران پرچم 
حضرت رقیه را در دست گرفت متولیان مدال 
او را پس گرفتند اما به تیم های رژیمی که در 
فلسطین و غزه مرتکب جنایت شده است اجازه 

حضور داده می شود.
مردم کشورهای اروپایی پی به ماهیت نظام 
سلطه برده اند و آگاه شده اند که حاکمانشان 
در قتل و جنایاتی که اسرائیل مرتکب می شوند 
سهیم هستند و دست آنها در این کشتار به خون 
بی گناهان فلسطین آغشته است. این آگاهی و 
بیداری سرانجامی خواهد داشت واین سرانجام 

برای مظلومان شیرین خواهد بود.

دوگانگی های ورزشی

پزشکیان در دیدار جمعی از علما و بزرگان اهل تسنن:
 خطرناک ترین منکر
تفرقه و اختلاف است
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

سردار سلامی:
طوفان الاقصی قلب استکبار را مجروح کرد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اصابت موشک به اسرائیل غاصب در 
جریان طوفان الاقصی قلب استکبار را مجروح کرد.

سردار سرلشکر »حسین سلامی« پیش ازظهر امروز، سه شنبه، در همایش پیشکسوتان، 
رزمندگان، پایوران و بسیجیان استان اردبیل که در حسینیه ثارالله اردبیل برگزار شد، با 
گرامیداشت هفته وحدت و سالروز ولادت باسعادت حضرت ختمی مرتبت پیامبر اکرم)ص( 
و حضرت امام جعفر صادق)ع(، اظهار داشت: اردبیل سرزمین ستاره های درخشان و مهد 

ترویج تشیع و عشق به اهل بیت)ع( به ویژه حضرت عباس)ع( است.
وی با بیان اینکه دینداری عمیق، زندگی را طاهر و معطر می کند، گفت: در هشت سال 
جنگ نابرابر همه قدرت های سلطه گر می خواستند ملت ایران را از انقلاب جدا کنند و 
اسلام را شکست دهند و نور الهی را خاموش کنند، اما ملت ما با تأسی از مکتب عاشورا 
همه قدرت ها را شکست دادند. سلامی تأکید کرد: دشمنان با وجود شکست های پی درپی 
عبرت واقعی و درس حقیقی را در مفهوم کامل آن نگرفته اند و تاریخ نیز نتوانسته است 

دشمنان را درست ادب کند و آنها را از قدرت نهفته در پیکره امت اسلام آگاه کند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه اسلام درون قلب هاست، گفت: 
دشمنان با تجسم حمایت در زمین می خواستند با حاکمیت خداوند متعال بجنگند، اما 
شکست خوردند. سردار سلامی با اشاره به ایثار و فداکاری شهدا، تصریح کرد: شهدا با ایثار 
بهترین دارایی خود یعنی جانشان، ترس را در ملت ایران از بین بردند و سیطره نظامی را 
تا ابد از صفحه ذهن دشمنان ایران خارج کردند. وی عملیات وعده صادق را یادآور شد 
و بیان کرد: اصابت موشک به اسرائیل غاصب، قلب استکبار را مجروح کرد و در همین 
حین مردم با حضور در خیابان ها جشن گرفتند در حالی که خوب می دانستند این سیلی 
بوی جنگ می دهد، اما ملت ایران ثابت کردند که از جنگ هراسی ندارند و نشان دادند 
که ملت زمانی بزرگ و قوی می شود که از دشمن و جنگ نترسد و همین عاملی است که 
دشمن به فکر جنگ نیفتد. وی با ابراز اینکه شهادت طلبی یک فرهنگ مستمر و جاری 

است، گفت: شهادت طلبی حقیقت جریان یافته در پیکره معنوی ماست.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: تحریم های دشمنان صرفاً بیان یک 
تهدید نبود، بلکه دشمنان عملًا در گستره جهانی ایران را مورد شدیدترین تهاجمات قرار 
دادند، چرا که فکر می کردند ایران در برابر فشارهای اقتصادی، سیاسی و جنگ روانی 
درهم می شکند. وی خاطرنشان کرد: اگر هر قدرتی غیر از قدرت متکی به اسلام و قرآن 
در برابر این تحریم ها قرار می گرفت حتی خود آمریکا در همان سال اول تحریم درهم 
می شکست، اما ملت ایران با روح مقاومت برگرفته از مکتب عاشورا ثابت قدم پیش رفت و 

از مرز تحریم ها عبور کرد و آنها را کم اثر و بی اهمیت کرد.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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مناقصه عمومی یک مرحله ای 
به  شماره  403-96

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 

ت دوم
نوب

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه 
انجام تعهدات  3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 1403/06/28 لغایت ساعت .15:00 مورخ 1403/07/04  به 
مناقصه،  اسناد  نمایند، آخرین مهلت تحویل  مراجعه   www.setadiran.ir به آدرس  الترونیکی دولت  تدارکات  اینترنتی سامانه  پایگاه 
ساعت 15:00 مورخ  1403/07/14 و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/07/15 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید
شناسه آگهی 1789114

نوبت اول 1403/6/27 ، نوبت دوم 1403/6/28

وزارت راه و شهرسازی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان

مدت پیمان شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
کار )ریال(

 - جاسک  محور  آسفالت  روکش  اجرایی  عملیات 
کنارک در شهرستان جاسک

66،704،744،687جاسک 134،094،893،739

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

آگهي) تجدید اول ( مناقصه عمومي  یک مرحله ای
 )چاپ: در دو نوبت به شماره 2003001111000061(

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

ت اول
نوب

كارفرما : اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان كرمانشاه
• موضوع مناقصه : خرید نمک جاده ای برای راه های مواصلاتی استان كرمانشاه     

• مدت اجرا :2 ماه شمسي.    
• مبلغ برآورد : 27.000.000.000 ریال . 

• مبلغ تضمين شركت در مناقصه : 1/350/000/000 
تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ   2۸ / 0۶ / 1۴03 ميباشد.

• شرایط مناقصه گر: كليه شركت كنندگان مي بایستي داراي گواهينامه حداقل پایه  5 راه وترابری  از سازمان مدیریت و برنامه ریزی كشور 
باشند .

• مهلت دریافت اسناد :  متقاضيان ميتوانند حداكثر تا روزیکشنبه  مورخ 01 /07 /1۴03 ساعت 00 : 13 جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی 
سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه كنند. )لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت شركت در مناقصه محقق سازند( .
• مهلت تحویل اسناد تکميل شده :  تا روز چهارشنبه مورخ 11 /07 /1۴03 ساعت 13:00 جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونيک 

دولت )ستاد(  مراجعه نمایند. 
• تاریخ بازگشایی پاكتهای مالی : ساعت 09 صبح  روزپنجشنبه  مورخ  12 / 07 / 1۴03

• اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات وارائه پاكت الف )ضمانتنامه شركت در مناقصه(: كرمانشاه- بلوار بنت الهدي صدر 
- روبروي فرمانداري- اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان كرمانشاه - طبقه همکف- دبيرخانه - تلفن:  1۴- 0۸3-3۸2۴9912
• اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مركز تماس ۴193۴-021 دفترثبت نام ۸۸9۶9737 و ۸51937۶۸   

م/ الف 2۵0۸
تاریخ انتشار نوبت اول:2۸ / 0۶ /1۴03

تاریخ انتشار نوبت دوم: 29 / 0۶ /1۴03

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان كرمانشاه

)در حین رانندگی، استفاده از تلفن همراه می تواند مرگبار باشد.(

شناسه آگهی 1790467

آگهی فروش یکدستگاه کامیون شهرداری سه قلعه 
ت اولشماره مزایده 1003005745000004

نوب

از طریق سامانه ستاد  میدلام  رنو  باری چوبی  کامیون  1 دستگاه  تعداد  فروش  به  نسبت  محترم  مجوز شورای  باستناد  دارد  نظر  شهرداری سه قلعه در 
)www.setadiran.ir(  اقدام و به افراد متقاضی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز  پنج شنبه مورخ 1403/7/25 همه روزه بجز 

ایام تعطیل جهت بازدید و کسب اطلاع از چگونگی وضعیت خودرو به شهرداری سه قلعه مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مزایده :

* برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده  پرداخت تضمین ، ارسال 
پیشنهاد و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد . 

* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد ساعت 17 مورخه  1403/07/15 می باشد.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد ساعت 17 مورخه 1403/7/26 می باشد.

شناسه آگهی 1790463
مهدی اکبرینوبت اول 1403/6/8 ، نوبت دوم 1403/7/4

شهردار سه قلعه

وضعیت سندمدلرنگشماره موتورشماره شاسيشماره انتظامينوع خودروردیف

نارنجی – NAD45ACAO0000347683M0615383ایران 32 – 288 و 14کامیون باری چوبی رنو میدلام1
روغنی

دارد1385

28

رهبر انقلاب در دیدار مدال آوران و اعضای کاروان های اعزامی به المپیک و پاراالمپیک:

تقدیم مدال دختر ایرانیتقدیم مدال دختر ایرانی
 به کودکان غزه در دنیا پرمعناست به کودکان غزه در دنیا پرمعناست
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